siarum, comprehensis quoque suppressis Cathedralibus Corbeiensi, et Aquisgranensi , atque

ad divini cultus
,
ac Inservientium expensas ea Bona

,
ac redditus etiam in futurum conser-

vabuntur, quae iis usibus jam sunt destinata, quaeque Serenissimus Rex diligentissime ser-

vaturum est pollicitus ;
et in casu extraordinariae necessitatis confidimus fore

,
ut rebus

hisce de Thesauro Regio liberaliter provideatur.

Antedicto losepho Episcopo praeterea iniungimus ,
ut cuiuslibet Archiepiscopalis ,

et

Episcopalis Ecclesiae sufFraganeatus assuetae congruae Dotationi provideat, utque singulis

Archiepiscopis et Episcopis ad satisfaciendum expensis Vicariorum Generalium
,

et Curiae

eam reddituum tribuat quantitatem, quae a praelaudato Borussiae Rege juxta liberalem, ac

providam suam promissionem hisce titulis factam constituetur.

Et quoniam Serenissimus Borussiae Rex ultro Nobis pollicitus est se non modo Domos
illas tam ad alendos emeritos senes, vel infirmos sacerdotes, quam ad coercendos Eccle-

siasticos discolos
,
ubi existunt conservaturum

,
sed etiam novas

,
ubi desunt constabiliturum,

propterea ipsi losepho Episcopo committimus
,

ut cognitis iis
, quae de hac re statuerit

praelaudatus Rex
, auditisque respectivis Locorum Ordinariis

,
sub quorum iurisdictione

huiusmodi Domus manere debebunt, omnia quae opus erunt circa memoratas Domos earum-

que congruam dotationem disponat«

Cum vero in suppressis Corbeiensi, et Aquisgranensi Cathedralibus Ecclesiis Sacra re-

periantur supellectilia ad Pontificalia in illis exercenda non amplius necessaria, facultatem

praedicto losepho Episcopo concedimus ea in usum, et commodum Archiepiscopalis Eccle-

siae Coloniensis, si opus fuerit, sin minus in usum aliarum Regni Ecclesiarum, quae iis in-

digeant, libere valeat convertere.

Habita nunc ratione reddituum supramemoratis Archiepiscopalibus, et Episcopalibus

Regni Borussiae Ecclesiis ad praesens respeetive adsignatorum ,
in Libris Camerae Apostolicae

prout sequitur, nempe Ecclesiam Coloniensem in Florenis mille auri de Camera, Ecclesias

invicem unitas Gnesnensem, et Posnaniensem in Florenis pariter Mille, Ecclesiam Wratisla-

viensem in Florenis Mille centum sexaginta sex cum duobus tertiis
, Ecclesiasque Trevirensem,

Monasteriensem, Paderbornensem, Culmensem, et Warmiensem in Florenis sexcentum sexaginta

sex cum duabus tertiis taxari mandamus.

Ut autem cuncta a Nobis ut supra disposita rite
,

feliciter
,
ac celeriter ad optatum exitum

perducantur, supradicto losepho Episcopo Warmiensi harum Literarum Exequutori deputato

omnes, et singulas ad huiusmodi efFectum necessarias et opportunas concedimus facultates, ut

praeviis respectivis dotationibus per Instrumenta in valida Regni forma cxaranda ad

uniuscuiusque Ecclesiae cum suo Capitulo ,
sive erectionem sive novam ordinationem

,
ac

respectivi Territorii Dioecesani circumscriptionem procedere, aliaque omnia ut supra ordinata

peragere , atque statuere delegata sibi Apostolica auctoritate libere
,

et licite possit et valeat ;

atque ulterius ipsi losepho facultatem pariter tribuimus, ut ad plenam rerum omnium in Locis

praesertim ab eins residentia remotis executionem imam, seu plures, personam vel personas in

simili, vel alia Dignitate Ecclesiastica constitutm, vel constitutas subdelegare, et tam ipse

losephus, quam persona, vel personae ab eo sie subdeleganda ,
vel subdelegandae super

ouacumque oppositione ,
in actu executionis huiusmodi quomodolibet forsan oritura

,
servatis

tarnen in iure servandis etiam definitive, et quacumque appellatione remota pronunciare libere

item, ac licite possint, et valeant, ac quilibet eorum respeetive possit et valeat.

Eidem vero losepho Episcopo expresse iniungimus ac mandamus, xit exempla singulorum
actorum tam per se, quam per ab eo Subdelegatos in praesentium Literarum executionem
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conficiendorum intra Quadrimestre ab expleta ipsarum executione ad hanc Apostolicam Sedem

in authentica forma transmittat in Archivo Congregationis rebus Consistorialibus praepoeitae

de more asservanda.

Praesentes autem Literas
,

et in eis contenta
,
ac statuta quaecumque ,

etiam ex eo quod

quilibet in praemissis ,
vel in eorum aliquo jus, aut Interesse habentes

,
vel quomodolibet etiam

in futurum habere praetendentes cuiusvis status, ordinis, conditionis, et praeeminentiae, ac etiam

specifica , expressa ,
et individua mentione digni sunt

,
illis non consenserint

,
seu quod aliqui

ex ipsis ad praemissa minimi vocati, vel etiam nullimode, aut non satis auditi fuerint, sive ex

alia qualibet etiam laesionis
,
vel alia juridica privilegiata ,

ac privilegiatissima causa, colore,

praetextu ,
et capite etiam in corpore juris clauso

,
nuUo unquam tempore de subreptionis ,

vel

obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis Nostrae, vel Interesse habentium consensus,

aliove quolibet defectu quantumvis magno, inexcogitato, substantiali, ac substantialissimo, sive

etiam ex eo quod in praemissis Solemnitates, et quaecumque alia forsan servanda, et adimplenda,